
Expression Home XP-3150
DATOVÝ LIST

S multifunkční tiskárnou nabízející oboustranný tisk formátu A4, 
samostatné inkousty, funkci mobilního tisku a LCD displej ušetříte 
peníze, prostor i čas.

Pokud hledáte cenově dostupnou a stylovou tiskárnu, která se jednoduše používá, 
model XP-3150 splní všechny vaše požadavky. Je také kompaktní, produkuje jasné a 
živé výtisky a umožňuje tisknout z mobilních zařízení pomocí funkcí Wi-Fi a Wi-Fi 
Direct a mnoha kompatibilních aplikací Epson.

Elegantní a stylová tiskárna
Cenově dostupný model efektivně využívá prostor, protože spojuje funkce tisku, 
skenování a kopírování v jednom zařízení. 

Snadné používání
Model XP-3150 navíc přináší všestrannost díky možnosti tisknout a skenovat 
bezdrátově prostřednictvím připojení Wi-Fi odkudkoli v domácnosti a tisknout 
prostřednictvím rozhraní Wi-Fi Direct bez bezdrátové sítě. LCC displej s úhlopříčkou 
3,7 cm usnadňuje tisk bez počítače a funkce oboustranného tisku snižuje spotřebu 
papíru. 

Flexibilní bezdrátová řešení
Pomocí aplikace Epson Smart Panel 1 můžete tisknout, skenovat a využívat další 
funkce přímo z telefonu nebo tabletu. A díky aplikaci Epson Creative Print můžete 
navíc tisknout fotografie přímo z aplikace Facebook, vytvářet přáníčka a mnoho 
dalšího.

Cenově dostupné řešení
Čtyřbarevná sada inkoustů Epson 603 poskytuje spolehlivé, živé a jasné výtisky s 
minimálními náklady. Díky kombinaci pigmentové černé barvy a barevných inkoustů 
dosáhnete výrazných a pestře barevných výtisků. Navíc snížíte náklady na tisk díky 
dostupným, individuálním inkoustům v inkoustových kazetách ve standardní nebo XL 
velikosti.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Kompaktní multifunkční tiskárna
Úspora nákladů, prostoru a času
Snadný mobilní tisk
Tiskněte snadno ze svého chytrého telefonu či 
tabletu1

Samostatné inkousty
Úspora nákladů díky možnosti výměny 
jednotlivých barevných inkoustů
Wi-Fi a Wi-Fi Direct
Bezdrátový tisk se sítí nebo bez sítě
Oboustranný tisk A4
Automatický tisk na obě strany snižuje 
spotřebu papíru



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™
Inkoustová technologie Pigment black and Dye colour Inks
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi
Konfigurace trysek 180 trysky černá, 59 Trysek pro každou barvu
Category Samostatné pracoviště
Multifunkce Tisk, Skenování, kopií

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 10 Str./min Černobíle, 5 Str./min Colour
Max. rychlost tisku 42 s na fotografii 10 x 15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper), 33 Str./min Černobíle 

(obyčejný papír), 15 Str./min Colour (obyčejný papír)
Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENOVÁNÍ
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 1
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B5 (17,6x25,7 cm), C6 (obálka), DL 

(obálka), No. 10 (obálka), Letter Legal, 9 x 13 cm, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 13 x 20 cm, 20 x 25 
cm, 100 x 148 mm, 16 : 9

Duplexní tisk Ano (A4, obyčejný papír)
Okraje tisku 0 mm horní, 0 mm pravý, 0 mm spodní, 0 mm levý (Je-li definovaný okraj. Jinak 3mm nahoře, 

vlevo, vpravo a dole.)
Kapacita zásobníku papíru 100 Listy Standardní, 20 Fotografické listy
Zpracování médií Automatický oboustranný tisk (A4, obyčejný papír), Tisk bez okrajů

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 5 W Připraveno, 0,3 W (vypnutí), 12 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 0,8 W 

(úsporný režim)
Rozměry výrobku 375 x 300 x 170 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 4,3 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10 (32/64 bit), Windows 7 (32/64 bit), Windows 8 (32/64bitová 

verze), Windows 8.1 (32/64 bit), Windows Vista (32/64bitová verze), Windows XP Professional x64 
Edition SP2 or later, Windows XP SP3 or later (32-bit)

Obsažený software Epson Easy Photo Print, Epson Scan 2
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA PSK (AES)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver), Apple AirPrint

Colour Black

DALŠÍ FUNKCE
LCD displej Typ: Barevně, Úhlopříčka: 3,7 cm
Funkce a vlastnosti Odstranění efektu červených očí, Vylepšení fotografie

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG32407

Čárový kód 8715946698182

Země původu Indonésie

Expression Home XP-3150

OBSAH DODÁVKY

software (CD)
Návod k instalaci
napájecí kabel
Hlavní zařízení
Samostatné inkoustové kazety
Záruční dokument

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

603
603
603
603
603
603

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Hvězdice 603 Hvězdice 
603XL

150 str.* 500 str.*

130 str.* 350 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Aplikace Epson Smart Panel a Epson Creative Print
vyžadují bezdrátové připojení.
2.  Funkce Epson Email Print a Epson Remote Print Driver
vyžadují
3.  připojení k internetu. Další informace a seznam
podporovaných jazyků a zařízení
4.  naleznete na adrese www.epsonconnect.eu

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


